
广东省职业病防治院 B 超室改造工程项目 

采购公告 

我院本次采购 B超室改造工程项目，地点位于海康街 68号，采用议价方式进行采购，有关事

项如下： 

1、 项目名称：B超室改造工程项目； 

2、 项目编号： GDZFYSB202209-01； 

3、采购人名称：广东省职业病防治院； 

4、采购人施工地址：广州市海珠区海康街 68号临床大楼二楼。 

5、本项目采购最高限价：￥85，000.00元。 

6、施工工期：签订合同后 7 日历天。 

7、采购内容：见附件一清单，附件二图纸。 

8、标前现场了解联系人骆先生：13543477166 

9、报价人资格要求 

     9.1、 本次采购要求报价人须具备城乡建设部（局）核发的《建筑企业资质证书》建筑工程

专业叁级（含）以上资质（提供加盖公章的复印件）；  

9.2 、具有有效的企业营业执照和安全生产许可证。 

10. 合格的报价人 

10.1、报价人必须满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条之规定： 

（一）具有独立承担民事责任的能力； 

（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

10.2、报价人诚信承诺书：报价单位法定代表人应承诺严格遵守国家招投标法律法规，不以各

种方式虚假报价；保证不借用他人资质报价或出售资质给他人报价；若有幸中标，保证不非法转包

的证明材料。 

10.3、本项目不接受联合体报价。 

11、报价文件还需以下资料： 

11.1、有效的营业执照复印件（须加盖公章）； 

11.2、安全生产许可证复印件（须加盖公章）； 

11.3、组织机构代码证复印件（须加盖公章，已三证合一的可不提供）； 

11.4、税务登记证复印件（须加盖公章，已三证合一的可不提供）； 

11.5、经办人授权委托书原件和被授权人的身份证明文件复印件（须加盖公章）。 

                                                 1 / 10 
 



12、以上复印件，采购人必要时要求报价人提供原件核对。 

13、报价人需按照附件清单要求，提供用户需求书响应表，并提供报价货物的品牌、型号、详细技

术资料、配置清单、质保期限。 

14、报价还包含：材料、人工、安全措施费、社保、各项保险、运输（含一、二次运输、人工搬运、

余坭垃圾外运）、安装、疫情防控措施费、节假日加班费、调试、培训、含税发票等。 

15、以上资料必须密封在标准的档案袋内，并在封面上注明报价项目名称、公司、联系人姓名及

手机电话号码。  

16、符合资格的报价人应当在 2022年 09月 2日至 2022年 09月 6日 期间（上午 08:00 至 12:00, 

下午 14:00 至 17:00，法定节假日除外），请把报价文件递交（或邮寄）到广州市海珠区新港西

路海康街 68 号，广东省职业病防治院办公楼 405 房。 

联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091 。 

 

2022年 09月 2日 

                                                     

附件一： 

B 超室修缮工程改造项目工程量清单 

 
序

号 
项目材料名称 规  格 

品

牌 

数

量 

单

位 

报  价 
备注 

单价 金额 

1 拆除原有墙体   63 m²     

2 开门口（原肌电图室走廊墙） 约2150×1100mm  1 个   改为妇科诊室 

3 墙面砖修复 600×600 mm  12 m²   含原墙面、地面砖

批荡铲除及复建材 4 地面瓷砖修复   1 项   

5 原有铝扣板天花保护性拆除   81 m²     

6 玻镁彩钢板隔墙   30 m²   
含五金、型材（含

修边）、附件 

7 制安彩钢板门   4 樘   含把手门锁、附件 

8 屏风（轨道移动隔断墙式） 2350×400/件  19 m²   
需订制、含安装、

五金、附件 

9 天花修复   81 m²   含吊杆、龙骨附件 

10 铝扣板   15 m²     

11 拆墙补大理石门槛石   5 m²     

12 304#不锈钢大门套   11 m²     

                                                 2 / 10 
 



13 
304#不锈钢大门套及不锈钢

包钢化玻璃掩门 

2050×980mm 

内框净空计 
 1 樘   

款式、规格与其左

右边的门相同 

14 二三插座 10A  17 个   暗装、含线、附件 

15 灯光开关 10A  10 个   暗装、含线、附件 

16 空调插座 16A  4 个   
含电线、配件及套

线管到楼层配电房 

17 空气漏电保护开关 32A  4 个   空调机用 

18 配电箱 

每 套 含 空 开

2PC40A 、

1P+NC32A漏保、

1P+NC20A漏保、 

 3 套   暗装 

19 网线电话线移位   1 项    暗装、附件 

20 新装两条网线至 3楼机房   1 项   网线由采购人提供 

21 网络终端模块   4 个   暗装、附件、改装 

22 电话终端模块   4 个   暗装、含线、附件 

23 紫外线灯含吊灯支架 40W  4 套   
含电线、防误开关

盒、附件 

24 灯盘（LED） 1200×600mm  8 套   
1.型号:3*38W 

2.嵌入式 

25 洗手（台柜）盆   2 套   含安装、附件 

26 感应水龙头 铜或不锈钢  2 套   含安装、附件 

27 墙面油漆修复   1 项     

28 淤泥外运   1 项     

29 原有地面做成品保护   95 m²     

30 
本项目包含人工、材料、附件、安装、各项安全及措

施、运输、搬运、特定时间施工等费用 

 
    

31 税金  

32 合计  

 
 
 
 

附件二： 

                                                 3 / 10 
 



 

                                                 4 / 10 
 



 

                                                 5 / 10 
 



 

                                                 6 / 10 
 



 

                                                 7 / 10 
 



 

                                                 8 / 10 
 



 

                                                 9 / 10 
 



 

                                                 10 / 10 
 


	广东省职业病防治院B超室改造工程项目
	采购公告

